UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Bom Jesus, 650, - - Bairro Juvevê, Curitiba/PR, CEP 80035-010

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 3/2023

Processo nº 23075.032913/2023-11
RESULTADO DO SORTEIO DE PONTOS PARA PROVA DIDÁTICA

A Comissão do concurso do Departamento de Comunicação torna público o resultado do sorteio de pontos
para a prova didática realizado no dia 27 de junho de 2023, conforme a ordem mencionada a seguir:

CANDIDATO(A) HORÁRIO
Barbara Maia Perrone Não compareceu
Fernanda Cavassana de
Carvalho

9 - Técnicas de criação publicitária para mídia digital

Jansen Hinkel Molineti Tavares 8 - Psicologia do Consumidor no Marketing
Ricardo Germano Tesseroli 7 - Relações entre Psicologia e Consumo na criação

publicitária

As provas didáticas acontecerão 24 horas após o sorteio do ponto de prova de cada candidato, dia 28 de
junho de 2023, conforme horário a seguir:

CANDIDATO(A) HORÁRIO
Fernanda Cavassana de Carvalho 14h30
Jansen Hinkel Molineti Tavares 15h30
Ricardo Germano Tesseroli 16h30

A realização das provas didáticas acontecerá na sala 3, Departamento de Comunicação, Sacod, Setor de
Artes, Comunicação e Design, Rua Bom Jesus, 650 – Juvevê – Curitiba/PR.

Presidente da Comissão Julgadora

Documento assinado eletronicamente por AYUMI NAKABA SHIBAYAMA, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 27/06/2023, às 19:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por CARLA CANDIDA RIZZOTTO, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 27/06/2023, às 20:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por HERTEZ WENDEL DE CAMARGO, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 27/06/2023, às 21:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5705714 e o código CRC D2D7A0A7.

ANEXOS AO EDITAL

[Incluir o texto de cada anexo que precisar constar diretamente no teor do Edital]

Referência: Processo nº 23075.032913/2023-11 SEI nº 5705714

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0